
Uchwała Nr 14.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie: wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej mgr Marcjanny Wimonć

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 pkt. 1 ust 1. oraz art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574), zgodnie ze Statutem UPWr,
trybem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na UPWr oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wyznaczyć recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej mgr Marcjanny Wimonć

nt. „Rola genu yidR w adhezji i inwazji pałeczek Salmonella Enteritidis do komórek

nabłonkowych pochodzenia jelitowego”, w osobach:

- prof. dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska, biologia, Uniwersytet Wrocławski,

- prof. dr hab. Andrzej Gamian, biologia, Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej im.

Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu,

- prof. dr hab. Aneta Nowakiewicz, weterynaria, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


